
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 3. travnja 2017.	 BROJ 41

ŽUPAN

211. Rješenje o  razrješenju i imenovanju člana 
Povjerenstva za provedbu Programa podizanja kvalitete 
turističke ponude na području Splitsko-dalmatinske 
županije ............................................................................ 1

212. Pravilnik o korištenja sustavom videonadzora ... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 9. 
Programa podizanja kvalitete turističke ponude na 
području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 13/17), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 11. travnja 2017., donio je

R J E Š E N J E
o  razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za 
provedbu Programa podizanja kvalitete turističke 
ponude na području Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

Zdravko Lučić, dipl.ing.građ., Upravni odjel za 
graditeljstvo i prostorno uređenje razrješuje se dužnosti 
člana Povjerenstva za provedbu Programa podizanja 
kvalitete turističke ponude na području Splitsko-
dalmatinske županije.

Članak  2.

Za člana Povjerenstva za provedbu Programa 
podizanja kvalitete turističke ponude na području Splitsko-
dalmatinske županije imenuje se Anđelko Katavić 
mag.oec., privremeni pročelnik Upravnog odjela za 
gospodarstvo, EU fondovi i poljoprivredu.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije”. 

KLASA:    334-01/17-01/0003
URBROJ:   2181/1-02-17-417
Split, 11. travnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 



Broj 47 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 11. travnja 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju čl.29. st.2. Zakona o radu („Narodne 
novine“, broj 93/14) i čl.32 Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije, Župan Splitsko-dalmatinske županije nakon 
prethodnog savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, 
dana 11.travnja 2017., donio je

PRAVILNIK O KORIŠTENJU SUSTAVOM 
VIDEONADZORA

 
Članak 1.

Ovim Pravilnikom o korištenju sustavom video 
nadzora u službenim prostorima Splitsko-dalmatinske 
županije (dalje u tekstu: Pravilnik) definiraju se svrha i 
opseg podataka koji se prikupljaju, način i vrijeme čuvanja 
te uporaba snimljenog podataka, zaštita prava (službenika, 
zaposlenika i namještenika Splitsko-dalmatinske županije 
(dalje u tekstu: Županije), stranaka i svih drugih osoba koji 
se nađu u službenim prostorima Županije.

Članak 2.

Ovaj se Pravilnik primjenjuje na odgovarajući način 
u skladu sa zakonskim i podzakonskim aktima kojima se 
uređuje i regulira zaštita osobnih podataka, privatna zaštita 
i provedba tehničke zaštite.

Članak 3.

Sustavom vidoenadzora koristi se radi zaštite 
zaposlenika, stranaka i svih drugih osoba koji se nađu u 
službenim prostorima Županije.

Sustavom videonadzora koristi se i za sprječavanje 
protuprovalnih radnji, krađa, oštećenja, uništenja imovine  
Županije i sl..

Snimke koje su snimljene sustavom videonadzora 
mogu se isključivo koristiti za navedeno u st.1. i 2. ovog 
članka.

Članak 4.

Sustav videonadzora snima isključivo prostor Županije 
odnosno ulaz u zgradu, na adresi Domovinskog rata 
2, Gorička 1, ulaze u hodnike u prizemlju, na prvom, 
četvrtom, petom katu, iste zgrade, ulaz u prostor Upravnog 
odjela za financije, te prostore oko pokretnih rampi na 
parkiralištima koji koristi Županija, u ulici Domovinskog 
rata i Goričkoj ulici.

Članka 5.

Snimljeni podaci čuvaju se na videosnimaču najdulje 
mjesec dana od dana nastanka snimke, te se nakon 
navedenog roka videosnimke trajno brišu.

U opravdanom slučaju Župan može odlučiti da 
se videosnimka čuva dulje od vremena navedenog u 
prethodnom stavku ovog članka. Videosnimke pohranjuju 
se na optički disk.

Članak 6.

Na vidnom mjestu pri ulasku u prostor Županije 
istaknut će se obavijest da se prostor nadzire sustavom 
tehničke zaštite. Pisana suglasnost o uporabi sustava 
videonadzora koju su dali radnici Županije čini sastavni 
dio ovog Pravilnika.

Nitko se ne smije koristiti podacima o osobama 
prikupljenim sustavom tehničke zaštite izvan njihove 
zakonske namjene, a raspolaganje snimkama dopušteno je 
samo Županu ili osobi koju on ovlasti.

Članak 7.

Ovaj Pravilnik objavit će se u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“, te će stupiti na snagu 
osmog dana nakon objave.

KLASA: 023-05/17-03/6
URBROJ:2181/1-02-17-1
Split, 11. travnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


